
UCHWAŁA NR XXIII/58/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie współnej realizacji projektu pn. „Wsparcie procesu kształtowania kompetencji 
kluczowych u uczniów poprzez wdrożenie kreatywnych i innowacyjnych form i metod 
nauczania w szkołach Gminy Pruszcz Gdański ”, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego dla 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 3.2. Edukacja ogólna,  

Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  podjęcie współpracy ze Stowarzyszeniem „Dobra Edukacja” z 
siedzibą w Warszawie w celu realizacji projektu pn. „Wsparcie procesu kształtowania 
kompetencji kluczowych u uczniów poprzez wdrożenie kreatywnych i innowacyjnych form i 
metod nauczania w szkołach Gminy Pruszcz Gdański”, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach  Regionalnego  Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, Dzialanie 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie Jakość edukacji 
ogólnej.

2. Liderem projektu zostanie Gmina Pruszcz Gdański.

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określi umowa o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu wymienionego w § 1 ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Celem projektu jest podniesienie u uczniów kompetencji kluczowych, które ułatwią im start w
życie zawodowe bądź kontynuowanie nauki. W celu zwiększenia efektów Gmina Pruszcz Gdański
zaplanowała realizację projektu w formie partnerstwa z instytucją edukacyjną. W ramach konkursu
zgodnie z ustawą wdrożeniową zostało wyłonione Stowarzyszenie „Dobra Edukacja”. Zadania
Stowarzyszenia Dobra Edukacja związane są z podnoszeniem kompetencji nauczycieli w sferze
efektywnego i dostosowanego do współczesnych wymagań przekazywania wiedzy. Celem
długoterminowym jest utrwalenie wprowadzonych w ramach projektu zmian jakościowych w
nauczaniu w szkołach Gminy Pruszcz Gdański poprzez realizację programu wspomagania szkół z
wykorzystaniem sieci współpracy.
Mając na uwadze korzyści wynikające z wspólnej realizacji projektu podjęcie uchwały jest
zasadne.

Uchwalony Strona 1




